70/60mt Round - 50mt Round + O.R. individuale e O.R. squadre
A.S.D. Compagnia Arcieri Varian (R2201058)
Settimo Torinese, 18-06-2022
Giudici di Gara: Testai' Francesca
Direttore dei Tiri: Arrigoni Marocco Giampiero
Comitato Organizzatore: Merlo Francesco, Blasi Eligio
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 Tot. 10+X X
1 1- 021A COVIELLO Andrea SM 01001 Arcieri Alpignano 256/ 1 256 5 1
2 1- 021B CHIURATO Luca JM 01052 ASD Arc. Varian 226/ 2 226 0 0
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 Tot. 10+X X
1 1- 020A CERNUSCO Carlotta JF 01052 ASD Arc. Varian 265/ 1 265 4 3
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 Tot. 10+X X
1 1- 012A ROSSI Riccardo MM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 327/ 1 327 10 4
2 1- 012B CIAMPOLILLO Raffaele MM 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 314/ 2 314 7 1
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 Tot. 10+X X
1 1- 013A VIRGILIO Maria Andrea SF 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 340/ 1 340 18 4
Assoluti Arco Nudo Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 Tot. 10+X X
1 1- 010B BERTI Ferruccio MM 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 313/ 1 313 5 1
2 1- 009B SOLDI Gian Lorenzo JM 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 266/ 2 266 1 0
3 1- 011B CEDENO Rosario Armando SM 01052 ASD Arc. Varian 259/ 3 259 2 1
4 1- 010A BIANCHET Valter SM 01052 ASD Arc. Varian 249/ 4 249 0 0
Assoluti Arco Nudo Femminile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 Tot. 10+X X
1 1- 009A DE RINALDIS Carla MF 01052 ASD Arc. Varian 268/ 1 268 3 1
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 Tot. 10+X X
1 1- 018A BRUCCO Franco MM 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 311/ 1 311 7 2
2 1- 017B AROSSA Fabrizio MM 01036 Arcieri Astarco 299/ 2 299 7 3
3 1- 016A CASAROLA Franco MM 01052 ASD Arc. Varian 292/ 3 292 6 1
4 1- 016B GRASSI Antonello MM 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 269/ 4 269 4 1
5 1- 018B BRUNETTI Enrico MM 01052 ASD Arc. Varian 265/ 5 265 1 0
6 1- 017A MAGI Ferriero MM 01052 ASD Arc. Varian 246/ 6 246 1 0
7 1- 015B IMERI Francesco Giuseppe AM 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 213/ 7 213 2 1
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 Tot. 10+X X
1 1- 014A AGGERO Marta AF 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 256/ 1 256 2 0
2 1- 014B NESCI Alessia AF 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 199/ 2 199 2 1
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 Tot. 10+X X
1 1- 007A LUCCHIN Marco RM 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 215/ 1 215 2 0
Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 Tot. 10+X X
1 1- 008B BARTELLONI Valentina RF 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 293/ 1 293 6 2
2 1- 008A SCAPINELLO Elena RF 01052 ASD Arc. Varian 258/ 2 258 4 0
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20220618.140305
70/60mt Round - 50mt Round + O.R. individuale e O.R. squadre
A.S.D. Compagnia Arcieri Varian (R2201058)
Settimo Torinese, 18-06-2022
Giudici di Gara: Testai' Francesca
Direttore dei Tiri: Arrigoni Marocco Giampiero
Comitato Organizzatore: Merlo Francesco, Blasi Eligio
Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 Tot. 10+X X
1 1- 002A AROSSA Leonardo GM 01036 Arcieri Astarco 336/ 1 336 15 4
2 1- 003A BERTON Edoardo GM 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 287/ 2 287 5 0
3 1- 003B BELLINO ROCI Pietro GM 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 263/ 3 263 2 0
4 1- 002B STANGALINI Pietro GM 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 241/ 4 241 3 0
Assoluti Arco Olimpico Giovanissime Femminile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 Tot. 10+X X
1 1- 001B POLIZZI Aurora GF 01052 ASD Arc. Varian 318/ 1 318 13 4
2 1- 001A GALLI Matilde GF 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 260/ 2 260 1 0
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20220618.140305